

MAIRIE DE SAINT AY

À l'attention de A l'attention de Monsieur le Maire
Place de la Mairie
0

45130 ST AY

Affaire suivie par : marc DUCHAMP

ORLEANS Cedex 2, 20 février 2026

DEVIS n°

EER5026-0107

ST AY

Renovation eclaireage

Montant total H.T.	153 195,56 €
Montant de la T.V.A. 20,00%	30 639,11 €
Montant total T.T.C.	183 834,67 €

*Le présent devis et les conditions générales de vente figurant au verso ou en annexe forment un tout indissociable.
L'acceptation de ce devis emporte validation sans réserve de nos conditions générales de vente.*

INFO BUREAU CENTRE ATLANTIQUE - Agence ORLEANS - P 3 - Les Miroirs - 11 rue de la Fontaine - 45070 ORLEANS Cedex 2 - Tél : 02 39 47 33 59 - Fax : 02 39 47 33 59

INFO BUREAU CENTRE ATLANTIQUE - SAS AU CAPITAL de 2 000 000 € - 11 rue de la Fontaine - 45070 ORLEANS Cedex 2 - ADE 42007

Info Service Client - 11 rue de la Fontaine - 45070 ORLEANS Cedex 2 - 02 39 47 33 59

Informations financières - FR 11499131329

INEO, une marque de EQUANS



ARTICLE	DESIGNATION DES OUVRAGES	U.	Qté	P.U.	MONTANTS
1	Remplacement d'une lanterne de style par une lanterne de style led de chez PHILIPPS, y compris dépose de l'existant ,raccordement et essais	Uni.	4,00	567,56 €	2 270,24 €
2	Fourniture, pose et raccordement d'un projecteur de passage piéton CLEARFLOOD à leds connectée CITYTOUCH de chez PHILIPPS, y compris dépose de l'existant	Uni.	1,00	694,18 €	694,18 €
3	Remplacement d'une lanterne de style par une lanterne CITYCHARM à leds connectée CITYTOUCH de chez PHILIPPS, y compris dépose de l'existant ,raccordement et essais	Uni.	54,00	706,84 €	38 169,36 €
4	Remplacement d'une borne avec lampe par une borne CITRINNE led de chez COMATELEC, y compris dépose de l'existant ,raccordement et essais	Uni.	47,00	448,54 €	21 081,38 €
5	Remplacement d'une lanterne par une lanterne IRIDIUM 4 à leds connectée CITYTOUCH de chez PHILIPPS, y compris dépose de l'existant ,raccordement et essais	Uni.	140,00	649,86 €	90 980,40 €

Annotation "PM" : le prix indiqué est **P**our **M**émoire et n'est comptabilisé dans le total H.T.

TOTAL H.T.	153 195,56 €
Eco-contribution - Tout type (sauf LED) :	x 0,20 € -
Eco-contribution - LEDs :	x 0,12 € -
MONTANT H.T.	153 195,56 €
T.V.A. 20,00%	30 639,11 €
MONTANT T.T.C.	183 834,67 €

PAIEMENT :

Règlement par virement à 30 jours date de facture.

GARANTIE :

Notre matériel est garanti un an.

En cas de non paiement : Le taux d'intérêt appliqué est celui de la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de 10 points de pourcentage, calculé par jour calendaire jusqu'à la date de paiement intégral effectif

CONDITIONS de VENTE :

Notre offre n'est valable qu'un mois (1 mois) suivant les bases des conditions économiques en vigueur au mois de notre proposition.

Au delà, une révision mensuelle du prix sera appliquée suivant l'indice concerné et publié par l'INSEE.

La TVA sera facturée au taux en vigueur à la date de facturation (taux actuellement en vigueur : 0,02%)

Le présent devis et les conditions générales de vente figurant au verso ou en annexe, forment un tout indissociable.

L'acceptation de ce devis emporte validation sans réserve de nos conditions générales de vente.

Cachet, date et signature précédés de la mention "Lu et accepté"

INEO RESEAUX CENTRE ATLANTIQUE

Agence d'Orléans
14 Rue de la Fonderie - PA des Montées
CS 30038 - 45081 ORLÉANS CEDEX 2
Tél. : 02 38 50 86 20
Mail : irc-orleans@ineo-reseaux.com
Siret : 409 851 569 00244